

תת"ע 3/07/23 - מדינת ישראל נגד מאהר מחאמיד

בית משפט השלום לתעבורה במחוז תל-אביב (בת-ים)

תת"ע 3-07-23 מדינת ישראל נ' מחאמיד
תיק חיצוני: 50155194363

לפני כבוד השופט שי שלהבת
מאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד דהן
נגד מאהר מחאמיד
נאשם ע"י ב"כ עוה"ד עסלי
פסק דין

ב"כ הנאשם הגיש במערכת נט המשפט הודעה על הסדר טיעון וכן את הסדר הטיעון שנחתם ע"י ב"כ הצדדים.

במסגרת ההסדר מבקש הנאשם להישפט בהיעדרו, מתוקן כתב האישום שהוגש נגד הנאשם, הנאשם מודה הנאשם בעבירה המתוקנת והצדדים עותרים במשותף לענישה מוסכמת.

הערת בית המשפט: בית המשפט מסביר כי איננו כבול בהסדר הטיעון.

החלטה

לאור האמור בהסדר הטיעון, מתוקן כתב האישום כנגד הנאשם, כך שהעבירה הנכללת בו הנה:

אי החזקת הגה בשתי ידיים **בניגוד תקנה 28(א)** לתקנות התעבורה, סמל סעיף 5381.

תיקון כתב האישום נערך באמצעות ציון התיקון בפרוטוקול זה.

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם שצויינה במסגרת הסדר הטיעון, נעשית בזאת הרשעת הנ"ל במיוחס בכתב האישום המתוקן.

טיעוני הצדדים לעונש :

במסגרת הסדר הטיעון, עותרים הצדדים לקנס בסך 1,000 ₪ ופסילה מותנית של חודש לשנה שתחול גם על עבירות של נהיגה בניגוד להוראות תקנה 28 לתקנות התעבורה על כל חלופותיה.

גזר דין

לאור האמור בסעיף 40ג(א), סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מצאתי כי מתחם הענישה ההולם את העבירה בה הורשע הנאשם, עומד על קנס ופסילה על תנאי.

הסדר הטיעון שגיבשו הצדדים, עומד במסגרת מתחם הענישה לאור מהות העבירה בה הורשע הנאשם ובהיעדר אינדיקציה לעברו התעבורתי והוא סביר ומאוזן בנסיבות העניין.

גוזר על הנ"ל :

קנס בסך - 1,000 ₪

כבקשת הצדדים במסגרת הסדר הטיעון, הקנס ישולם **בתשלום אחד** עד לא יאוחר **מיום - 25.2.24**.

כן מוסבר כי אי תשלום במועד יביא עפ"י דין להתווספות תוספות פיגורים.

ניתן לשלם חוב מסוג קנס/ פיצוי/ הוצאות **כעבור שלושה ימים** מיום מתן ההחלטה/ גזר הדין לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה: www.eca.gov.il.

מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

לידיעתך: החוב מועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, בהתאם למועדים והתשלומים שקבע בית המשפט. **לידיעתך:** בחלוף המועד לתשלום המרכז לגביית קנסות ברשות האכיפה והגבייה ינקוט הליכים לגביית החוב. **למידע נוסף** ותשלום הקנס ניתן לפנות גם לנציגי המרכז לגביית קנסות ברשות האכיפה והגבייה במוקד המידע והשרות הטלפוני בטלפון מספר *35592 או בטל' מספר 073-2055000.

פסילת רשיון נהיגה לתקופה של - 1 חודשים וזאת על תנאי למשך - 1 שנים.

(מוסבר כי על פי הדין מי שנפסל על תנאי ייפסל בפועל אם תוך התקופה שנקבעה בגזר הדין יעבור אותה עבירה עליה הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה ויורשע בשל העבירה הנוספת תוך התקופה האמורה או לאחריה) . **בנוסף יחול התנאי גם על עבירות של נהיגה בניגוד להוראות תקנה 28 לתקנות התעבורה על כל חלופותיה.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"א כסלו תשפ"ד, 24 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.